REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
wr & 74, .1 VENDIMIT

RREGJ IS

Ne Tirane,sot,me date__<_/ § 1999,une ’ 2%
ne giykaten e rrethit Tirane,pasi shqyrtova kerkese 5/ dhe
e paragitura nga Besnik Bami,biri i Aliut e Hatixhgs,datelindje 1371,
banues ne THIMANE,me certifikate lindje Nr.20/31,per rregjistrimin sl
person juridik te shogerige tregiars * BAMI Shepeke®,
KONSTAZO VA

Se,me daten 31/08/1999,ne bame te aktit te themelimit dhe statutit te
paragitur ne glykale nga Besnik Bami,eshte krijuar shogeria tregiare
# BAMI Shepsk.®,me sell ne Thumane,me kohezgjatie 25 viet,me aduinist.
rator Besnik Bami,me kapital themeltar 100,000 leka dhe me objekt
veprintarie * I‘regtim mallera industriasle,ushgimore materiaie ndertim
me pakice dhe shumice.Ndertime civile,industriale,turistike e bujgeso
re.Punine restaurimi,nidraulike e punime te ghtresave te rrugeve.lran
sport mellera @ pasagjer.Servis e lavazh per automjets.Import Eksport

Kerkesa sl me uiper eshte o drejts dhe,si ¢ till,duhet pranuar

PER KETO ARESYIE

Ne baze te ligjit 7638 date 19/11/1992 " Per shogerite tregtar
dhe te ligjit #7667 date 28/01/1993 Per rregjistrin tregtar dhe foraa
litetet qe duhen respektuar nga shoqerite tregtars®,

v E E D O S _A

Rregjistrimin e shogerise tregtare # BAMI Sh.p.k.® =1 persocn
juridik,me seli ne Thumane,ne kohezgjatje 25 viet,me admintistrator z.
Besnik Bami,me kapital themeltar 100,000 leke dhe me cbjekt veprimta-
ris :* Tregtim mallera industrials,ushgimore,materiale ndertimi me
pakice dhe shumics.Ndertime civile,industriale,turistike @ bujqesore.
WM,W.W“MM%W.MW
«pors sallera e pasagjer.Servis ¢ lavazh per automjete,Import-Eksport

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.

S1 PERSON JURIDLK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 21891/1 '

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date?? 04.2004 une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit nr. 1, date 29.03.2004 te ortakut te vetem te shoqerise tregtare
“BAMI” sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paragitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.21891, dt.02.09.1999 eshte regjistruar si person
juridik shogeria tregtare “BAMI” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator
kerkuesin z.Besnik Bami, me kapital themeltar 100'000 leke,me seli ne
Thumane, me object te veprimtarise; Tregtim I mallrave industriale,
ushqimore, materiale ndertimi me pakice dhe shumice. Ndertime civile
industriale, turistike e bujgesore. Punime restaurimi hidraulike e punime te
shtresave te rrugeve. Transport mallra dhe pasagjer. Srvis e lavazh per
automjete . Import eksport.

Me vendimin Nr.1, date 29.03.2004 te ortakut te vetem te shogerise
eshte vendosur te behet nje shtese ne objektin e veprimtarise edhe per:

Import-Eksport te makinerive e pjeseve te kembimit per to, tregtimin
e lendes drusore e duraluminit, import eksportin e pjeseve mekanike dhe
elektrike per hidrovoret dhe tregtimin e tyre. Ne hapjen e bar-bufeve e
restoranteve. Per shitblerjen ¢ dhenien me qgira te pasurive te tundshme e te
patundshme. Agjensi komisionere. Agjensi udhetimesh turistike dhe
organizimin e udhetimeve individuale e kolektive Brenda e jashte vendit
sherbimet ge lidhen me udhetimet, pushimet, pritjen e turisteve e trajtimin e
tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar-restorante vizita ne objektet
historiko-kulturore dhe transportin me mjetet € veta ose te treteve. Ne
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante ¢ gazit.

Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e ketij vendimi ne
regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.



PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te e vendimit nr. 1, dt. 29.03.2004 te
ortakut te vetem te shogerise tregtare “BAMI” sh.p k.
Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen perkatese

GIYQTARE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
Nr. 21891/2

VENDIM
IGJYQTARIT TE VETEM

Sot me dateQQ.l.Qershor 2006, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Enkela Bajo, mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paraqgitura nga kerkuesi Besnik
Bami, administrator i shogerise “BAMI” sh.p .k, dhe

KONSTATOVA:

Se shogeria “ BAMI “ shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr.
21891, date 02.09.1999 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Sipas dokumentacionit te depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar, kapitali i
shogerise eshte 100.000 leke, i zoteruar nga ortaku i vetem z Besnik Bami.
Administrator i shogerise eshte z. Besnik Bami.

Me vendimin nr. 1 date 29.05.2006 te Ortakut te Vetem te shoqerise eshte
vendosur :

Vleresimi i rritjes se kapitalit te shogerise.

Caktimi i z. Halim Bakalli, ekspert kontabel i autorizuar per vleresimin ¢ kesaj
rritje.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 dhe te ligjit Nr.7638, date
19.11.1992,

VENDOSA:

Depozitimin e vendimit nr.1, date 29.05.2006 te ortakut te vetem te shoqerise
“BAMI” sh.p.k, sipas te cilit eshte vendosur :

Vleresimi i rritjes se kapitalit te shogerise.

Caktimi i z. Halim Bakalli, ekspert kontabel i autorizuar per vleresimin e
Kesaj rritje.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te pasqyroje ndryshimet ne skeden e
shoqerise, duke i ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankese.

GJYQTARE

Enkela BAJO

"
¥



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJY QESOR TIRANE
218
/D/ VENDIM
IGIYQTARIT TE VETEM

Sot me dge 7.2/{(orrik 2006, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane
R~ 3. ¥ A , mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paraqitura nga kerkuesi
Besnik Bam, inistrator i shogerise “BAMTI” sh.pk, dhe

KONSTATOVA:

Se shoqeria *“ BAMI “ shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 2189] _ date
02.09.1999 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, ndryshuar me disa vendime te tiera,
Sipas dokumentacionit te depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar, ortaku i vetem dhe
administrator i shoqerise eshte z. Besnik Bami.

Me vendimin nr. 3, date 29.06.2006 te Ortakut te Vetem te shogerise eshte vendos ir :
1. Ndryshimin e gendres se veprimtarise se shogerise nga adresa: Thumane, ne
adresen Fushe-Kruje,

2. Shtese ne objektin e veprimtarise, si me poshte:
Prodhime dhe tregetime materiale ndertimi si inerte — gure; ¢akull, elemente
betoni e beton arme te zakonshme, pararendur, gure dekorativ;, prodhim elemente
me baze bitumi sintetik. Ndertime civile, industriale, hekurudhore, turistike e
bujgesore, rruge, ura dhe vepra arti, ujesjelles e kanalizime, impiante vaditjeje
dhe te trajtimit te ujit, bankina, posena, portile, vaj sjelles-naftesjelles-gazsjelles,
diga dhe dampa, silloza, kulla b/arme e metalike, themele te vecanta, izolime mbi
dhe nen tokesore, punime karpentiere, instalim i ipmianeve ngrites: dhe
transportuese, termike-ventilim-kondicionim, i materjaleve prej druri-metalike,
plastike dhe xhami, impianteve nen presion, per prodhimin e energjse nga burimet
alternative, N/stacione, gabina te T.N e T.M, telefoni, radiofoni, televizive,
citofoni etj.Pastrim dhe gjelberim, sinjalizim dhe ndricim te siperfageve urbane,
punime topografike, topogjeodezike dhe speciale gjeodezike, punime bojatisye,
hidroizolim, akustike, kundra zjarrit, termoizolim akustik.
Punime ne projektim si : objekte civile, industriale, turistike e skelet betonarme,
instalime termoteknike, ventilim, kondicionim, linja e mjeta elektrike, furnizim
me uje, kolektore shkarkimi, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje e te trajtimit te
ujit, ura dhe vepra arti, gabina elektrike, rivelime.

PER KETO ARESYE:
Ne baze te ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 dhe te ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992,

VENDOSA:
Depozitimin e vendimit nr.3, date 29.06.2006 te ortakut te vetem te shogerise “EAMT”
sh.p.k., sipas te cilit eshte vendosur :



|. Ndryshimi i gendres se veprimtarise se shogerise nga adresa: Thumane, ne
adresen Fushe-Kruje,

2. Shtese ne objektin e veprimtarise, st me poshte:
Prodhime dhe tregetime materiale ndertimi si inerte — gure; cakull, elemente
betoni e beton arme te zakonshme, pararendur, gure dekorativ; prodhim elemente
me baze bitumi sintetik, Ndertime civile, industriale, hekurudhore, turistike e
bujqesore, rruge, ura dhe vepra arti, ujesjelles e kanalizime, impiante vaditjeje
dhe te trajtimit te ujit, bankina, posena, portile, vaj sjelles-naftesjelles-gazsjelles,
diga dhe dampa, silloza, kulla b/arme e metalike, themele te vecanta, izolin.e mbi
dhe nen tokesore, punime karpentiere, instalim 1 ipmianeve ngrites: dhe
transportuese, termike-ventilim-kondicionim, 1 materjaleve prej druri-metalike,
plastike dhe xhami, impianteve nen presion, per prodhimin e energjse nga burimet
alternative, N/stacione, gabina te TN e T.M, telefoni, radiofoni, televizive,
citofoni etj.Pastrim dhe gjelberim, sinjalizim dhe ndricim te siperfageve urbane,
punime topografike, topogjeodezike dhe speciale gjeodezike, punime bojatisje,
hidroizolim, akustike, kundra zjarrit, termoizolim akustik.
Punime ne projektim si : objekte civile, industriale, turistike e skelet betonarme,
instalime termoteknike, ventilim, kondicionim, linja e rrjeta elektrike, funizim
me uje, kolektore shkarkimi, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje e te trajtimit te
ujit, ura dhe vepra arti, gabina elektrike, rivelime.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te pasqyroje ndryshimet ne skeden e shoqerise, duke 1
ndare regjistrimet nga njeri tjetn me vije te kuge.
Kunder ketij vendimi mund te behet ankese.

GJYQTARE
Lllie  (
p ,,

lo
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REPUBLIK A E SHOIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 21891/ , Vendimi

VENBIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot ,me date 7 -O”’L 20t€ une Gjyqtarja e Gjyvkates se Rrethit Gjyqesor Tirane, Ariana
Gunbardhi ( Caco), mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi Besnik Bami, administrator i
shoqerise “ BAME “ SHPK

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 21891 date 02.09.1999 t& Giykates se Rrethit Tirane, eshte regjistruar si person

juridik shogeriz “ BAME « shpk. Kapitalt themeltar I shoqerise-eshte 160,006 teke; I zoteruar 100.%
nga ortaku I vetem Besnik Bami.

Me vendinmim nr. 2 date 28.06 2006, te Ortakut te Vetenr te Shoqerise “ BAMT « shpk; eshte vendosur:
Miratimi i raportit te paragitur nga eksperti kontabel i autorizuar, z. Halim Bakalli, per zmadhimin e
kapitatit themeltar te shogerise < BAMI « shpk.

Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise “ BAMI “ shpk, sipas menyres se percakiuar ne raportin e
ekspertit kontabet te autorizuar; nga 100.600 leke me vieren 15.600:000 leke, zmadhim i reatizuar
nepermjet kontributeve ne natyre te kontabilizuara ne bilanc dhe nga fitimet e rezervat e shogerise
giendje te dates 31.12.2005.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje & ligjit 7667 date 28.01.1993 « Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitete qe duhet
Respektuar < dhe ligjit 7638 date 19.11.1992 « Per Shoqerite Tregtare «.

VENDOSA

Depozitimin e vendimitor. 2 date 28 06.2006 t& Ortakut te Veten te shogerise “BAMI“ shpk sipas te
cilit eshte vendosur :

Mhiratimt i raportit te paraqgitur nga eksperti- kontabel i autotizuar, z. Halim Bakalli; per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise “ BAMI « shpk.

Zmadhimi 1 kapitalit themeltar te shoqerise “ BAME “ shpk, sipas menyres se percaktuar ne raportin e
ekspertit kontabel te autorizuar, nga 100.000 leke ne vleren 15.600.000 leke, zmadhim i realizuar
nepermyet kontributeve ne natyre te kontabilizuara ne bitanc dhe nga fitimet e rezervat e shoqerise
giemdig tedates 31.12.2005.

Urdherolit Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshinet ne kottonat perkatese duke i ndare: regjistrimet
nga njeri Gigiri me vije t& kuge.

GIYQTARE
Ariana GUNBARDHI ( CACO )
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xhes,datelindje 1971,1indur dhe banues ne Thumansy ——

= I nisur nga gellimi pexr te ushiruar veprimtari tregtars ne perputhje
me parimet e skonomise se tregut}

= I mbeshtetur ne 1igjin Nr,.7633 date 19/11/1992 * PER SHOQERITE TREGTA
RE,

V E N D O 8 A

- Te krijoje shogerine tregitare me pergjiesjesi te kufizusr,* BAMI Shpk*
e cila i perballon humbjet deri ne ufirin ¢ Xleres se kapitalit themeltar.

N 4
%1%@“*3&&1%%‘
HENX Jx

Sellia o shogeriss do te Jete ne fshatin Thumane te Krujes.
NENL G2

Kohezgjatja e veprintarise ss shogerise do te jete 25 vjet,
NENL 33 |

Kapitalli themeltar i shoqerime prej 100.000 leke eshte kr{ijuar nga
kontributi im,ai ortak i wvetem.

BENI 63 :

Administrator i shogqeriase eshte Besnik Basmi,

Objektl i vepriatarise se shbgerise 4o te Jele: *"Iregtin mallera
industriale,ushginore,saterial ndertini me pakice ¢ shunice.Hdertine civile
M,m;%&mmmmamu
shtresave e rrageve,.Tranaport salliera ¢ pasagier.Servis e lavazh per auton
mjete.Inport Eksport.®
NENT 83

Personalitetin Juridik,shogeria,e fiton ne momentin e rregiistrimit s
aimmjgﬁﬁkumgjistmmmmesjykatuumt&tm-

E giith veprimtaria e ahogeries do te zhvillohet ne daze te dispozie
tanngjoummqi.

HENL 2Q:
Shogerija do te kete statutlin e saje.
NENL 23
Efektet o keotij statuti nigin ge nga momenti & nenshirimit t1j para



s N - -
\,\\‘a ) ‘“’.,‘f// 2 '
flr.‘,..;*;i':#j mmt‘
= KENX 121 |
Ky akt 1 themelimit te shogerise tregtare * BAMI Sh.p.k.™u
redaiktua ne tre kopje. |
: ORTAKU I VETEM,THEHELUES I SHOQERISE
Bemu;m

-

i

REPUBLIKA E SHQUPERISE
ZYRA NOTERIALE KRUJE
R WAAIR TR

Sot,ae date 02/0§/1939,n8 Kruje,u paragit para mejs noterit
Qasim Mani gytetari Besnik Bami identiteti i te cilit shenohet nehjrje
P te ketij akti,ms certifikate lindje lr.20/31 date 21/07/199 te leshua
nga syra ¢ gjendjes civile K,Thumshwe,ms zotesl per te vepruar,i clli,n
vullnet te lire,faqe meje,nsnshkrol kete akt,te cilin,us baze te 1ligji
e verteto] une moteri Qamim Mani.

HOQTERI
TN




Giikiet X155 ] : 'E.:*-.?&,.;ﬁ.z--? *HAMT Sh.D.k*

Ne baze te aktit ts themel: \’ '01109{19‘99;031!&0 kri juar
shoqeria tregtare * BAMI Sh.p.k.nga Besiid Bamlybiri 1 Aldut e Hatixhes,
datelindje 1971,banues ne Thumane,me certifikate 1indje Nr.20/31,

: Orsmzindhuvtm:mdohahullmmmh
dispositave ge vijogne: |
FURMA E SHONEH

SHOOERISE TREATARE ME _.5'.:'1". AN

s ¥ ]
A B

theameltar te saje.
mammma.tumamx.muwu.

HENL 3
~ Emertisd i shogerise eshte * BaMi Shepeks®,

%”ﬁn ¢ veprintariase se m do to jJete 25 vjet.Shkurtimt
aumtsa-wmmm‘ummmam.um
ekziaton,ose e vendim te ortakut te vetem,

Kapitali MIWMhMMMOmeuWQ.MM-
m;mpjmmumlm,

mehﬁmtmw&WMimmmm.mhhadu
tmnWhthﬂafamﬁotﬁ.
HENI 9t

Pleset e kapitalit theneltar jane 1irisht te transferweshme midig
eﬂ&ve(kurhh%-),mmw,m-mtmﬁem
mmsmummumnmm.
HENL 20

Mnmawummumtm‘

LA R AR S 2 XY



ObJekti i veprimtarise se shoqerise do te jeter® TRegtim mallera
industriale,ushqimore s materiale ndertiami me pakioce e shumice.idertime
civile,industruale, turistike ¢ bujqesore.Punime restaurisd, hidranlike e
punize te shtresave te rrugeve.irensport mallera ¢ pasagjer.Servis ¢ la
vazh per automjete.lImport Okcport.

111 «~PERSORS 15

HENT 133

Personalitetin juridik,shogeris,e fiton ne momentin e rregiiatrie
mit =i person juridik ne rregiistrin tregtar prane gjykates se rrethit
Tiranejkurse te drejten per te vepruar,ne momentin ¢ marrjes se lejes
per mmm e nmuo nga orm-t hﬁmm.

Shoqeria ka te drejtes

~ Te beje marrveshje me peracna fizik ¢ juridik,vendas dhe te hu
huaj. . '

-~ Te importoje dhe te eksporto) mallera sipas objektit te saje.

= Te caktoje guinet e mallerave gs trajton dhe sherbimeve ge k

« TE boje investime kudo ne shqiperi.

- T¢ marre kredi nga bankat vedase ose te huaja.

« Te siguroje pasurine e vet,

-Tahtcmlsnemomm.
NENI 153

- Te plotesoje detyrimet fiskale o sociale ndaj shtetit dhe dety
rimet kontraktuale ndaj cilitdo.

-Ti.‘hpsamcimulm&q.tmwnmw”m.

- Te giguroje punenjesit e vet,sipas 1igjit per sig.shoqerore,

-Tcmjommlldmminﬂanﬁwmm.dﬁoqen
B8

= Te Jape te dhena te sakta organeve shteterore koapetente mbi
veprimtarine ¢ saje.

= o nbaje nje rregiister ku shenohen vendimet qe merr ortaim %
NENE 263

Shoqerise i ndalohet: .

« Emertisi i letrave me vlisre.

= Dhenia garanci per emetizin ¢ letrave me vlere.

L2322 22 R 2 X 2] ]



Llogaria rrjedhese & shogerise do te mbahet ne Banken e kursizeve
Kruje.Shoqerija mund te krijoje llogari tjera kudo ne shqiperi.

Veprintarie e shoqerise pasqyrohet ne kontabilitetin e saje i cili
mbahet sipas rregullave te caktuara per * Shogerite tregtare *,

Te gjitha pasurite e shoqerise pgsgyrohen ne bilanein ¢ saje.Bie
lancit 1 ¢ili nxiret brenga tremujorit ts pare te gdo viii,i bashkengjie
ten nje situacion mbi garancite dhe nje tjeter ambi sigurimet qe ka bere
shogeria gjat witit. '

HEBNL 202

Viti financiar nis me 1 Janar dhe mbaron ms 31 dhjetor.
HENL 2l

Me vendim te ortakut te vetem mund te krijohen fonde te ndryshme
nga shogerija duke percaktuar shumat dhe destinacionin s tyre.Eshts dety:
1igjore e shogerise te krijoje forbdin REZERVE E DONOSDOSHME ne nje mase
deri te arrije ne 10 % ndal kapitalit theneltam.Per kete,gdo vit vegohen
sxuﬁmmnmmm.um.

Shoqeria eshte ¢ detyruar te emeroj ekspert kontabel te autorizua
ar kur,ne mbyllje te vitit financiar tejkalohen dy prej tre shifrave
te posht shenuarai

- Bilanci,ne mbyllje te vitit 12 milion loke
« Viera e te ardhurave nga qarkullimi pasi eshte zbritur
tatimi mbi garkullimin,ne mbyllje te vitit,2y milion leke;
« Mesatarisht 30 te punesuar gjat vitit.
NEN] 231
Detyrat dhe te drojtat e skapertit kontabel te auntorizuar Janet
- Te garantoj ge llogarija vjebore eshte e rregulli,qe Jep
realisht rezultatin e operacioneve te vitit financhar dhe gjendjen fi-
panciare te fundit te witit,
' - Te kontrolloje librat e llogarive dhe fondet e shogerise &
sl dhe pershtatjen ¢ kontabilitetit me logjis}.aeionim
« Te njofton ortalkun ¢ vetem per kontrollet,parregullesite <
dhe rezaltatst e vitit financiar,.
- I zbulom Prokurcrit te Republikes fakte ge perbejne krim.
- Te ruaj sekretin profesional.
- TE pergjigjet ndaj shogerise dhs te treteve per pasojat e

FPYeTTITY RS N ¥
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" aoashne qs rrjechin nga z ot o tij g.‘}.a.t ushtrinit te funksionit.

NEN

Organi me i larte drejtues eshte ortaku i vetem,i cili ka ne komp
petence,sidomos,detyrat @ te drejtat qe vijojnes

« Te miratoje raportin wjetor te adﬂmmtrmit,w inventareve,te
bilancit dhe llogarive,

« Te beje ndyshime ne aitin e themelimit dhe statuiin e shogerise

« Te caktonur e ¢mon te dobishme,administrator joortak dhe t'1
caktoje kompetencat,kohezgjatjien dhe pagen,

«~ Te mirato) kar eahte rakti okspertin kontabel te autorizuvar si
dhe likujdatorin e shoqerise.

~ Te vendos per krijimin e fiéndeve te ndryshme dhe caktimin e
destinacionit te tyre.

- To kryej te gjitha veprimet e administrimit ne dobi te shoqeris

= Ta perfagesoje shoqerine,dhe,nese o shef te nevojshms,ta cakto]
perfagesues te saje.Ai.nepermjet akteve ge ben, ¢ angazhon shogerine ne
te drejta dhe detyrime. |

Sgne pranime ne pune dhs cakton pagat perkatese,

~ Cakton ¢mimet e mallerave gqe trajion dhe sherbimeve qe kryem

dhe Jep garancite per to.

NENI 203

Maredheniet midis shoqerise dhe te punssuarve rregullohen ne
baze te dispositave te Kodit te Punes,
KENI 263

Por te punesuarit mbahet nje rregjister 1 vegant dhe per secilin
njoEtohet organi :hutmr th.

NERL 273

Shnderrimi i shoqerise ne shogeri kolektive ose komandite mund
te behen me vendim te ortakut te vetem,

Shperberja e ahogerise mund te behet me ane bashkimi ose ndarje,
gipas modaliteteve ge cakton nga ekaperti kontabel i autorizuar ose
nge glykata.

RENI 233

HMs ane bashkimi ,shoqeria mund tia kaloje trashegimine e saje nje
shogeris ekzistuese ose disa shoqerive ts reja te krijuara.

Me ane ndarje,mund tfi kalohet trashegimia disa shogerive tjera
ekzistuese oase disa shogerive te reja te krijuara.

Bashkinli dhe ndarja sjellin prishjen pa likujdim te dhoqerise ge
zhduket dhe kalimin e plote te trashegimise shogerise perfituese,kurse

ARSI ERSGENS
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7por ortaket sjell marrjen q‘m ae ortakut ne shogerine perfituese,

sﬂ.mkushm”eaktohanmmhrhm
Wmmhmmmtaormmtum.

HENL 23

frishja e shogerise behet kur ploteschet afati,kur vendos ortaku  §
mtaommmwuh,‘mwemqem vijne ne kunderw
shtim me ligjin.“s tulM dere prishja,shoqerija vihet ne liknjdim dhe pube
llkchet.ljeherit caktohst edhe likujdatorsi,
HENX 303

Lilkujdatori o perfageson shogerine,dhe,ka te drejte te ghes nga
aktivi 1 eaje per te paguar kreditoret.Pjesa ¢ kapitalit qe 1 mbetet,
depositohet ne dobi te ortakut te vetem,
HENL s

S5 rregull,veprimtaria e dikujdatorit mund te zgjas deri tre viet.
Shiurtinl ose zgjatja ¢ kti} mﬂvmtmmuqchmu-
s jdatorin,
HENT 321

likujdatori eshte perglegjes per pascjat demprurese qe i kane
mwmhMt&umauuteuj.

\ LDHJA B M A

XX =ZGJIDHJA E ESHJEVE
Mosmarrveshjet ge mund tti lindin ahogerise me persona tjore,kur
nuk zgjidhen me pajtim,sgjidhen nga glykatat ose arbitrazhet shqiptare,
perve; kur.ne maredheniet me ts hnajt,eshte parashiltuar ndryshe,

XI1.~DISROZITA TE FUNDIT
HENL 343

Per ¢%ka nuk trajtohet ns kete statut,zbatohen dispozitat ligjore
mbl * Shoqerite tregtare *,
NENE 233

Ky statut u redaktua ne tre kopje dhe hyn ne fugi ne momentin e
rregjistrimit te mhogerise si person juridik ne rregjiatrin tregtar pran
giykates se rrethit Tirane. |




- REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA NOTERIALE KHOJE
PROCES VERBAL
I mbajtur,sot,me date 23/07/1999,ne Kruje per sa me poshts
Shtezass Besmik Bami,biri 1 Aliut dhe Hatixhes,datelindje 1971
me banim no Thumane deklaron seg
. Erdha te depozitoj nje shume prej 1.00.000 leke ( njeqin &
m:!.je leke,te cilat do te Jene KAPITALL THEMELTAR 1 shoger
rize tregtare BAMI qe do te krijoje.
| Eeto parasdo te qendrojne ne zyren e noterise,derd
8z te miratohet rregjistrimit i shoqerise si person Suridik
Pas,kejo shume,do te ddpozitohet ne banks,si kapital 1
shogerise * '
Shuma # siperashenuar,% nmumerka dhe u muaxr ne dorezinm
nga une noteri Qazim Mani.

DOREZUESE I LEKEVE PRANUESI




Shogeria * BAMI *shpk,Kruje.
Kapitali I Themelimit 100 000 leke,
Administrator Besnik BAM.

Raport I Vecante Eksperti.

Per zmadhim kapitali te shogerise * BAMI *shpk.

KRUJE.

I.Mbi marrjen e misionit.

Une Halim BAKALLI, banues ne Tirane ne Rr, *DON BOSCO* Pallatet
*FHAWAT* Kulla 5,Ap.1/1,Jam emeruar nga Ortaku i Vetem 1 Shogerise
*BAMI * Sh.P.K. me vendimin nr.1 te dates 29.05.2006 ;1 pasqyruar ne rregjistrin
tregetar sipas vendimit nr.21891/2 date 09.06.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane me detyren e ekspertit te perpilimit te taporat per Vleresimin E KAPITALIT TE
SHOQERISE.

Me cilesine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, licensuar me nr.103 date
21.12.2000 te Komsionit te Rregjistrimit prane IEKA-s ,LIegpistruar ne rregjistrin tregetar
me vendimin e gjykates nr.23199 date 28 Shkurt 2000 dhe I rregjistruar prane Deges
se Tatum Taksave Tirane me Kod Fiskal 3907255 dhe NIPT I 31602019 H, pranova
misionin e caktuar nga Ortaku i vetem i Shogerise * BAMI * shpk , duke patur parasysh
dhe nener 168 ¢ 169 mbi papajtueshmerite mbi emrirmin si Ekspert ne baze te ligjit
nr.7638 date 19.11.1992* Per Shoqerite Tregetare *.

I1 . Te pergjithshme mbi shoqerine.

Shogeria * BAMI * shpk eshte krijuar si Shoqgeti me pergjegjesi te kufizuar ge ne vitin
1999.Gjykata e Rrethit Tirane e rregjistroi ne rregjistrin tregetar shogerine me date
02.09.1999 ,;me numer rregjistri 21891 .
Ortaku akrual i vetem 1 kesaj Shogerie eshte Z.Besnik BAMI.
Organet drejtuese te Shoqerise * BAMI * shpk jane:

1.Ortaku 1 vetem.

2. Administrator.
Zyrat qendrore te Shogerise* BAMI * shpk ndodhen ne adresen:
Fshati Thumane ,qyteti Fush Kruje.
Personi T autorizuar per te nenshkruar llogarite vietore  eshte Administratori I
pergjithshem z. Besnik BAMI.
Aktivitetet ge kryen Shoqeria * BAMI * shpk jane:
-Te prodhoje ,perpunoje dhe tregetoje mallra te te githa llojeve,te importoje dhe
eksportoje ato.
-Te kryeje sherbime ne fushen e ndertimit ne rolin e sipermarresit,




Shogeria * BAMI *shpk,Kruje.

Kapitali | Themelimit 100 000 leke,

Administrator Besnik BAMI,

Identifikimi Fiskal:

Kodi Fiskal 1722128

Numti 1 Identifikimit te Personit te Tatueshem (NIPT) ] 94416206 R
Data e rregjistrimit ne Organet fiskale 1999.

I11. Bazat ligjore dhe ekonomike te Zmadhimit te Kapitalit.

Baze ligjore mbi te cilen hartohet ky raport i vegante per ndyshimin e madhesise
" s€lapitalit te shoqerise jane nenet 61,62 dhe 63 te ligjit nr.7638 date 19.11.1992% Per
" “Stgqerite Tregetare,i ndryshuar.

Baza ekonomike eshte gjendja pasurore e shogerise, Bilandi i hartuar ne fund te
itit 2005 dhe metodat e vleresimit te aktiveve dhe te detyrimeve te shogerise.

Me cilesine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per te bere kete Raport te
Vecante per zmadhimin e kapitalit te shogerise jemi mbeshtetur ne keto dokumenta:
1.Dokumenta te njohjes ligjore te Shoqerise *BAMI*shpk:

-Vendim Gijykate nr.21891 date 02.09.1999 per rregjsitrimin ne rregjistrin tregetar
te shoqerise.

-Vendim Gjykate nr.21891/2 date (9.06.2006 per emerimin e ekspertit kontabel.

-Statut dhe Akt-themelimi te Shogerise.

-Certifikata e rregjistrimit ne organin Tatimor me kod Fiskal 1722128 .

-Numti 1 Identifikimit te personit Tatueshem (NIPT) ] 94416206 R .

-Vendimin nr.1 te dates 29.05.2006 te Ortakut te Vetem per emrimin si Ekspert .
2.Dokumenta Ekonomik.

-Bilancin e fundvitit 2005.

-Raportin ¢ Ekspertit kontabel mbi opinionin e Bilancit te vitit 2005.

-Ne inventaret Kontabel te aktiveve dhe pasiveve te petpiluara nga shogeria e

te rishikuara nga ana e jone mbi vleresimin e tyte.
-(do dokument apo informacion I kerkuar nga ana e jone ne mbeshtetje te ketij
Raporti.

IV.Gjendja e aktiveve dhe detyrimeve per dy vitet e fundit 2004-2005.

Shogeria ¥ BAMI *shpk ka mbi 8 vjet aktivitet. Ne ¢do fund te vitit ka hartuar
bilancet dhe dhenien e llogarise ku dy viter e fundit sipas informacioneve dhe
dokumentave qge disponojme eshte bere dhe auditmi i llogarise vijetore nga shogeria ¢
Audiamit *Studio ELB* shpk.Audituesit kane certifikuar pozitivisht bilancet duke
shptehur dhe metoden e vleresimit te akdveve dhe detyrimeve te shogerise perkatesisht
per llogarite vjetore 2004-2005.Ne pasqyren e meposhteme eshte paraqgitur bilanci 1 dy
viteve te fundit per shoqerine qe eshte ne ndryshim e siper te Kapitalit Themeltar :




Shoqeria * BAMI *shpk,Kruje.
Kapitali | Themelimit 100 000 leke.
Administrator Besnik BAM.

Aktivi
Aktive te Qendrueshme
te patrupezuara
te frupezuara
financiare
amortizim akumuluar

31 Dhjetor 2005

31 Dhjetor 2004

.00
26,898.487.00
0.00

(13,101,228.00)

0.00
20,620,623.00
0.00

(10,580,495.00)

“Totali Aktiveve te Qendrueshme 13,797,259.00 9.440,128.00

Aktive Qarkulluese
[nventare 5,267,063.00 3.269,611.00
Kliente per sherbime 14,674,089.00 0.00
Ortak Kapital I paderdhur 0.00 0.00
Personeli dhe persona 0.00 0.00
Te tjera kerkesa 0.00 0.00
Previzione 0.00 0.00
Llogarirrjedhese ne Banke 69.572 .00 8.610.00
Arka 123,400.00 258,319.00
Vlera te tjera arke .00 0.00

Totalii Aktiveve Qarkulluese 20,134,124.00 3,536.540.00
Difernca konvertimi aktive 0.00 .00
Shpenzime per tu shperndare 0.00 0.00

Totalii Aktiveve

33,931,383.00

12,976,668.00

Pasivi

Kapitalet e veta
Kapitali i nenshkruar 100,000.60 100,300.00
Prime te lidhura me kapitalin 0.00 0.00
Diferenca rivieresimi 0.00 0.00
Rezervat 135,824.00 135,824.00
Fitime/Humbje te mbartura 2.671,761.00 1,620,714.00
Fitime dhe Humbje 2,244.453.00 1,051,047.00

Totali i Kapitaleve te veta 5,152,038.00 2.907,585.00

Provizione 0.00 0.00

Detyrime te kerkueshme
Huara nga bankat 7.983,846.00 0.00
Huara te tjera 0.00 0.00
Shuma te arketura per porosi 0.00 0.00
Furnitore per sherbime 8.746,420.00 0.00
Personeli & Sigurime shoqerore 10:4,900.00 56,885.00
Ortake 10.471,584.23 9.780,000.00
Shteti Tatim Taksa 1,472,594.77 232,198.00
Te tjera detyrime 0.00 0.00

Totali i Detyrimeve

28,779,345.00

10,069,083.00

Diferenca Konvertimi pasive

0.00

0.00

Totali i Pasiveve

33,931,383.00

12,976,668.00

Ekspert Kontghe! | Aut

Halim BAK.

Lig




Shogeria * BAMI *shpk,Kruje.
_ Kapitali | Themelimit 100 000 leke.
%gministrator Besnik BAMI.

V.Vleresimi i zmadhimit te kapitalit dhe veprimet ne kontabilitet
si rezultat i ngjarjes ekonomike.

Mbi bazen e Bilancit vjetor 2005 dhe verifikimeve te bera rezulton se ne
momentin e krijimit nga ana e Ortakut te vetem jane sjclle ne forme kontributi ne
shoqeri asete fikse. Me hyrjen ¢ tyre ne shogeri nga ana e Ortakut re vetem nuk eshte
marre vendim per ti konfirmuar si kontribut ne kapital por jane lene si detyrim i
shogerise ndaj Ortakut te vetem.

Struktura e Aseteve fikse te kontribuara ge jane ne kontabilitet te shogerise me
vlete 15 523 622 leke paragitet si meposhte:

» Makineri e Pajisje 3 543 622 leke
» Mjete Transporti 11 980 000 leke

Giate aktivitetit te saj shoqeria ka realizuar fitime neto te cilat nuk i ka shperndare ne
forme divident por paragiten ne pasiv te bilancit tek grupi i kapitaleve te veta ne shumen
leke 5 052 038 e ndare ne fiime per 4 916 214 leke dhe ne rezerva 135 824 leke.

St rezultat 1 ketyre fitimeve shoqeria ka realizuar mjete te lira monerare per pakesimin
¢ detynmirt ndaj ortakut,duke e pakesuar ne masen 5 052 038 leke Detyrimi ne fund te
bilancit 2005 ndaj ortakut paragitet ne vleren 10 471 584 leke.

Ortaku 1 vetem ka vendosur te mos ¢ kerkoje kete detyrim qe 1 ka shogeria, por ta
kaloje ate ne zmadhim kapitali ne formen e kontributit ne naryre me te njejten vlere te
aseteve fikse te sjella ne momentin e krijimit te shogerise pakesuar me vleren e fitimit si
detyrim 1 kthyer.

Ne te njejten kohe Fitimet e realizuara dhe rezetvat e krijuara jane vendosur te
kalojne ne zmadhim kapitali.Vlera e fitimeve dhe e Rezervave eshte 5 052 038 leke.

Si rezultat i ketij vendimi me nr.1 date 29.05.2006 te Ortakut te vetem lindin
pakesime detyrimesh e shtim te kapitaleve te vertetuara e te vleresuara nga ana e jone.Ne
kontabilitet te shogerise do te behen keto veprime si rezultat i kesaj ngjarje ekonomike:

Debitohen Llogarite 105 *Rezerva Ligjore * 135 824 leke
Debitohen Llogarite 107 *Fitime te mbartura * 2671 761 leke
Debitohen Llogarite 121 *Fitime ushtrimi 2005 * 2244 453 leke

Debitohen Llogarite 456 *Ortak veprime me Kapiralin * 10 447 962 leke

Kreditohet Llogaria 101 *Kapitali 1 Nenshkruar* 15 500 000 leke

VI.Grupi I Kapitaleve te veta.

Struktura e grupit te kapitaleve te veta pas ketyre ndryshimeve I reformuar
paragitet si me poshte:




Shogeria * BAM! *shpk,Kruje.
Kapitali | Themelimit 100 000 leke.
Administrator Besnik BAMI.

Perfundimisht mbi bazen e analizave te mesiperme, nisur dhe nga fakti se
thogeria ka nje Ortak te vetem,opinioni jone per ndryshimin e mases se kapitalit te
enshkruar eshte 1 pranueshem I bazuar ne ligj dhe ploteson e kerkesat e neneve 61,62 ¢
63 te ligjit nr.7638 date 19.11.1992* Per Shoqerite Tregetare *1 ndryshuar.

Raport per:

Ortakun e vetem z.Besnik BAMI.

Shoqerine * B A M | * shpk. Kruje.

Tirane,me 26.Qershor.2006.

Halim BAKALLI.
Ekspert Kontabel | Autorizuar.
License nr.103.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA %7

Nr. o/ EZ ~ Kol

Nr. —___Rep

VERTETIM

diten € #ed gttee 22  me o2& ©O& « 2006(dymijeegjashte),ne

,para meje noterit MZpsre hd g 85 ,anetar [ Dhomes se
Notereve 7tze<? u paragit Eksperti Kontabel i Autorizuar :
z.Halim BAKALLI, i biri | Qazimit dhe Mamudies, i datelindjes 20 Tetor 1962, lindur
ne Kukes dhe banues ne adresen : Rruga *DON BOSCO* Pallatet *HAW AT*kulla nr.5,
apl/1, Tirane,me pasaport Nr.Z1029107 ;shtetas shqiptar,madhor dhe me zotesi Juridike
per te vepruar,i panjohur me pare personalisht prej meje,per identitetin e te cilit u
sigurova ne baze te dokumentit identifikues qe me paragiti, i cili me deklaroi se jashte
kesaj zyre ka formuluar kete Raport per zmadhimin e kapitalit drejtuar Shogerise
*B AMI *shpk te cilin ia lexoj dhe e nenshkruan ate rregullisht para meje.Une, noteri,
konform ligjit e vertetoj ate.

NOTERI

NOTERE
ELMIRA KODRA
RR.MURRESIT TIRANE
vel .7 735129
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KERKESE (
KERKUES : Besnik Bami, I biri | Aliut, | dtt. 27.64.1971, lindur ne Cudhi, KrujsGhe banues e Fush-
Kruje, shtetas shgiptar, madhore me zotesi t& plote juridike per t& vepruar, administrator i shogerise

“ BAME “ shpk.

OBJEKTE : Depozitimin ¢ vendimit nr. 2 date 28.06.2006 te Ortakut & veten t& shogerise
“ BAMI “ shpk.

Baza Ligjore : Ligji 7667 date 28.01.1993, ligji 7638 date 19.11.1992. 2 9
PERPARA
GFYKATES SE RRETHIT GFYQESOR TIRANE

Me vendimin nr. 21891 date 02.09.1999 & Gjykates se Rrethit Tirane, eshte regjistruar shoqeria
“BAMI “ shpk. Kapitali themreltar i shoqgerise eshte 100060 leke; 1 zoteruar-100-% nga ortaku I vetem
z. Besnik Bami. '
Me vendiminnr. 2 date 28.06.2006, te- Ortakut te Vetem te-Shogerise-“ BAMI-“ shpk, eshte vendosur:
Miratimi i raportit te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar, z Halim Bakalli, per zmadhimin e
kapitatit thenrettar te shoqerise “ BAMI « shpk.

Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ BAMI shpk, sipas menyres se percaktuar ne raportin
e ekspertit kontabel te autorizaar, nga 160.000 leke ne vieren 15.600.600 leke, zmadhim  realizuar
nepermjet kontributeve ne natyre te kontabilizuara ne bilanc dhe nga fitimet e rezervat ¢ shogerise
gjendje te dates 31.12.2005.

- Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet qe duhe respektuar
per Shoqerite Tregtare “, kerkojme nga Givkata e RrethiGjyqesor Firane; qe te behet i mundur
depozitimi i ketij vendimi, prane Zyres se Regjistrit Tregtar dhe nenvizimin e ndryshimeve perkatese
ne skeden e shogerise sipasligjit,

ADMINISTRATOR

BESNIK BAMI
%%MNM %sv-rwj
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA’ENOTERISET[KANE P
NRoZEZERep . 4

VERTETIM (

Ne Tirane, sot me date 28 ,06.2006, perpara meje noterglymi
Besnik Barni, I birt I Aliut, Fdtt: 27.04. 1971, lindurne Cudhi, Kruje dhe banues ne Fush-Kruje, shtetas
shqiptar, madhore me zotesi & plote juridike per t& vepruar, administrator i shogerise f
“ BAMI “ shpk, mbajtes I pasaportes menr: Z 1228693, i citi deklaroi se kerkesa ¢ mesiperme eshie
hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin e ij té lire e t& plote dhe e nenshkroi regullisht perpara meje
noteres dive une noterja e vertetofate typasdipit.

NOTERE
KDOTERE
ELMIRA KODR
RR . DURRES!T
1€l 64




VENDIM.
Nr.2 date 28.06.2006
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ BAMI « shpk

Ne Seline e Shogerise “ BAMI ” shpk u zhvillua mbledhja e Ortakut té Vetem t& Shoqerise per t&
shqyrtuar raportin-e paraqitur nga ekspertt kontabet t autorizuar, per zmadhtmin e kaptitalit themeltar
te shogerise * BAMI “ shpk, dhe ne perfundim,

VENDOSA

Miratimin e raportit te paragitur nga eksperti kontabel i autorizuar, z Halim Bakalli, per zmadhimin
e kapitatit themettar te shogerise “ BAME~ shpk.

Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ BAMI “ shpk, sipas menyres se percaktuar ne raportin
e-ekspertit kontabel te autorizuar, nga 160.000 leke ne vieren 15.600.060-leke, zmadhim i reakizuar
nepermjet kontributeve ne natyre te kontabilizuara ne bilanc dhe nga fitimet e rezervat e shogerise
gjendje te dates 31. 12,2005,

- Depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Fregtar te Gjykates se Rrethit Giyqesor Firane,

Ngarkohet administratori i shogerise z. Besnik Bami t& ndjeke procedurat ligjore per depozitimin e
ketij vendimt prane Zyres se Regjistrit Tregtar ne Gjykaterr ¢ Rrethit Gjyqesor Tirane,

ORTAKU I VETEM

Besnik BAMI

%w/\zuu 7%0%/

REPUBLIKA E SHQIPERISE % :

DHOMA E NOTERISE TIRANE.
Nr, 02 2 5 Rep.

Nr. Q/!k Kol

VERTETIM

Ne Tirane, sot me date 28,06. 2006, perpara meje noteres Elmira Kodra, u paraqit
persoratisht Besntk Banu; Fbiri | Aliat, Fdtt 27.04. 1971, lindur ne €udhi; Kruje dhe banues ne Fush-
Kruje, shtetas shqiptar, madhore me zotesi t& plote juridike per t& vepruar, ortak i shogerise
“ BAMI “ shpk, mbajtes I pasaportes me nr. Z- ¥228093, i citi-deklaroi se kerkesa € mesiperme eshte
hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij t& lire e t& plote dhe e nenshkroi regullisht perpara meje
noteres dire une noterja ¢ vertetoj ate-sipas higjit,




08 ypoy,
KERKESE

KERKUEST:

administrator i shogerise “BAMI” sh.p k.

Besnik BAML, i biri i Aliut, lindur ne Cudhi, Kruje, me 27.04.1971, banues ne Fushe Kruje, 7/\

o
OBJEKTL \\Ug

Depozitim te Vendimit nr.3 , date 29.06.20030:6})91;1\(% te vetem te shogerise “EAMI”
shpk
i

PE RP ARA:
WGjygesor Tirane,

vendime te, §era, eshte rogi rson juridik shogeria “BAMI” sh.p.k., me Ortak te vetem
z.BesniyBAMIL %

Me vendimin Nr.ﬁ&c}me 2&.2006, rtaku 1 vetem i shogerise “BAMI” shpk, ka
ﬁsur per nd{y i \?:vqendre se veprimtarise se shogerise si dhe per shtese ne
bjekti e\veﬁ@tarise'}%e esaj sh¥gerie.

Ne ﬁelhgit 76@7 date SFBB‘@QB, “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen

espektuar per Shofjerite Nredtar”, kerkojme nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tiranc. qete

behet 1 r{ﬁéndur epozitinfit keghy imi, prane Zyres se Regjistrit tregtar dhe nenvizimin e
ndryshimeveYerkatese ne skefé{fa qerise sipas ligjit.

Gyykates & Rre
p@'
Me vendimingdr.21891 dat:&' 09, L‘i? te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ndryshuar r1e disa
g si p

D

A TE TS
&PS}J @ g&\ \)\,\, Per shoqerine “BAMT” sh.p k. Q,C\Q‘ g Impof,o’f‘ge
§§\ s ADMINISTRATORI o %
© R X/ Besnik BAMI Y BAMI %
BESuy Shpk 3
% . Besnik B!
REPUBFIRA E SHQIPERISE N

DHOMA NOTEREVE TIRANE
N ,?‘{?Rep
: VERTETIM

Sot, me date 29.06.2006, para meje noteres Elmira KODRA, u paraqit personalisht Zoti:
Besnik BAML, 1 biri i Aliut, lindur ne Cudhi, Kruje, me 27.04.1971, banues ne Fushe
Kruje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes
Nr.Z1228093, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise “BAMI” sh.p.k., i cili me
deklaroi, se jashte kesaj zyre, me vullnetin e ty te lire, ka perpiluar kerkesen e
mesiperme, te cilen e firmosi para meje dhe une noteria e vertetoj nenshkrimin e ti- sipas
ligjit.
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“BAMI” sh.p.k.
Thumane, Shqiperi

VENDIM
Nr.3, date 29.06.2006

Ne seline e shogerise “BAMI” sh.p.k., u zhvillua mbledhja e Ortakut te Vetem te
Shogerise per te shqyrtuar disa kerkesa te administratorit te shogerise lidhur me
funksionimin me te mire te shogerise “BAMI” sh.p.k., dhe ne perfundim,

VENDOSA :
1. Ndryshimin e gendres se veprimtarise se shogerise nga adresa; Thumane, ne
adresen Kameras-Fushe-Kruje, -
2. Shtese ne objektin e veprimtarise, si me poshte:

_Prodhime. dhe tregetime materiale ndertimi si inerte — gure; gakull, elemente

betoni e beton arme te zakonshme, pararendur, gure dekorativ: prodhim elemente
me baze bitumi sintetik. Ndertime civile, industriale, hekurudhore, turistike e
bujqesore, rruge, ura dhe vepra arti, ujesjelles e kanalizime, impiante vaditjeje
dhe te trajtimit te njit, bankina, posena, portile, vaj sjelles-naftesjelles-gazsjelles,
diga dhe dampd, silloza, kulla b/arme e metalike, themele te vecanta, izolime mbi
dhe nen-'tokesore, punime karpentiere, instalim i ipmianeve ngrites: dhe
transportuese, termike-ventilim-kondicionim, i materjaleve prej druri-metalike,
plastike dhe xhami, impianteve nen presion, per prodhimin e energjse nga burimet
alternative, N/stacione, gabina te TN e T.M, telefoni, radiofoni, televizive,
citofoni etj.Pastrim dhe gjelberim, sinjalizim dhe ndricim te siperfageve urbane,
punime topografike, topogjeodezike dhe speciale gieodezike, punime bojatisje,
hidroizolim, akustike, kundra zjarrit, termoizolim akustik.
Punime ne projektim si : objekte civile, industriale, turistike e skelet betonarme,
instalime termoteknike, ventilim, kondicionim, linja e rrjeta eiektrike, fiunizim
me uye, kolektore shkarkimi, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje e te trajtimit te
ujit, ura dhe vepra arti, gabina elektrike, rivelime.

-Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Frethit
(Gjyqesor Tirane,

Ngarkohet administratori i shogerise z.Besnik BAMI te ndjeke procedurat ligjore per
depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Frethit

Gyyqesor Tirane.
Ortaku i vetem

Besnik BAMI

=ZaTERV 14 @;W
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| KERKESE
i KERKUESI: -
Besnik BAMI, lindur ne I, Kruje, banues ne Fushe-Kruje, ortak i vetem i

shoqerise "BAMI” sh.p.k. me seh ne Thumane.

. OBJEKT:
Regjistrimin e ndryshimeve ne aktet themeluese te shogerise "BAM!” sh.p.k., ne
mbeshtetje te ligjit Nr.7512, date 10.08.1991 dhe te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992.

PERPARA:
Gjykates se methit gjyqsor Tirane,

Line i nenshkruari Besnik BAMI, i parages asaj Gjykate kerkesen time te
meposhteme:

Me vendimin Nr.1, date 298.05,200 , pe mbledhjen e ortakut te vetem te shogerise
‘BAMI” sh.p.k. eshte miratua | kapitaleve te shogerise "BAMI” sh. pk. si

dhe caktum;ggﬁpertﬂ per kryepr}gm? etjj ,'\?l(@'esm
[
Ne keto rethana, me ci lrke aﬁiﬁ /ﬁwlstratont te shoqgerise "“BAMI” sh.p.k. kerkoj

in e ndryshl themeluese ne regjistrin tregtar te shogerive

re
;@% kesaj g;ykate

7\ ,(}”K \\)éashka rke ses g@%

Q& . Vendlm A 05.2 !;‘@é’ ortakut te vetem te shogerise “BAM/”

shk

M Wrﬂt a&ltte utorizuar, i caktuar per kete vieresim.
‘BAMI" sh.p.k.
f\\(“’ vk -

ADMINISTRATORI
' Th“”ws@” @30% 0

Besnik BAMI
ekl

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA NO;E VE TIRANE

'Rep
VERTETIM

Sot, me date 29.05.2008, para meje noteres Elmira KODRA, u paraqit
personalisht Zoti: Besnik BAMI { biri i Aliut, lindur ne Cudhi, Kruje, me
27.04.1971, banues ne Fushe Kru1e madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtes | pasaportes Nr.Z1228093, me cilesine e ortakut te vetem te
shogerise "BAMI” sh.p.k., i cili me deklaroi, se jashte kesaj zyre, me vullnetin e tij
te lire, ka perpiluar kerkesen € mesiperme, te cilen e firmosi para meje dhe une
noteraa e vertetoj nenshkrimin e tjj sipas ligjit. -

NOTERE- 4
Elmira KOD

o



“‘BAMI" sh.p.k.
Thumane, SHQIPERI

VENDIM
Nr.1, date 29.05.2006

Ortaku i vetem i shogerise “BAMI” sh.p.k., me seli ne Thumane, | mbledhur sot
me date 29.05.2006, diskutoi kerkesen e ortakut te vetem te shogerise Zotit
Besnik BAMI, “Per vleresimin e kapitalit te shogerise” dhe ne baze te statutit te
shogerise “BAMI” sh.p.k. dhe te neneva.ﬁ& 614 dhe 71 te ligjit Nr.7638, date
19.11.1992, “Per shogerite tregtare”, ,/-“'-. S

e %,

1. Te beje vieresimin e vritjcs aé,kafftu@te shqgense ‘BAMI” sh.p.k.

2. Caktimin e zotit Halim BAKALMDBH/ te vieresimit te kapitaleve te
shoqgerise “BAMI” sh.p k.

ORTAKU | VETEM
i shogerise “BAMI” sh.p.k.
Besnik BAMI ”

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
N §3 Y Rep

V .Kol
VERTETIM

Sot me date 29.05.2006, para meje noteres Elmira KODRA, u paraqit
personalisht; Besnik BAMI, i biri i Aliut, lindur ne Cudhi, Kruje, me 27.04.1971,
banues ne Fushe Kruje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbaijtes i pasaportes Nr.Z1228093, me cilesine e ortakut te vetem te shoqerise
‘BAMI” sh.p k., i cili me deklaroi, se sa siper eshte sipas vulinetit te tij, ndaj e
nenshkruajti ate dhe une noteria e vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjes.

NOTERE
Elmira KODRA~
R
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KERKESE

KERKUESI : z. Besnik Bami I biri I Aliut dhe I Hatixhese , dtﬁ9’71
lindur e banues ne Thumane, madhor & me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me cilesine ortakut te vetem te
shogerise “BAMI” sh.p.k

Objekti:  Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 1, date
29.03.2004 te ortakut te vetem te shogerise “BAMI”
sh.p.k

= GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

e ‘*‘ TIRANE

= in nr.21891, dt.02.09.1999 eshte regjistruar si person juridik

g; v sfgqqemg; fegtare “BAMI” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator
<. kerkuesi z. Besnik Bami, me kapital themeltar 100'000 leke,me seli ne

"-Ihu_matfe, me object te veprimtarise; Tregtim mallrave industrilale,
ushqgimore, materiale ndertimi me pakice dhe shumice Ndertime civile ,
industriale,turistike e bujqesore. Punime restaurimi, hidraulike e punime te
shtresave te rrugeve. Transport mallra € pasagjer. Servis e lavazh per
automjete. Import eksport.Me vendimin Nr.1, date 29.03.2004 eshte
vendosur te behet nje shtese ne objektin ¢ veprimtarise se shogerise edhe
per: Import —Eksport te makinerive e pjeseve te kembimit per to, tregtimin e
lendes drusore dhe duraluminit, import eksportin e pjeseve mekanikg dhe
elektrike per hidrovoret dhe tregtimin e tyre; Ne hapjen e bgr-
restoranteve; per shitblerjen e dhenien me gira te pasurivg t
patundshme Agjensi komisionere. Agjensi udhetimesh tug]
oraganizimin e udhetimeve individuale ¢ kolektive bprida e jashte pgndit,
sherbimet ge lidhen me udhetimet pushimet prit; 'steve g timin e
tyre ne njesite akomoduese me ushqgim ne bar, rante vizj objektet
historiko-kulturore dhe transportin me mJtet eta ose te refeve Ne
fushen e tregtimit me pakice te karburant e,vajrave luprifi kat € gazit.

Ne keto kushte kerkOJ depozit e ketype ndpyshimeve prane
regjistrit tregtar, B’(E
K ERK U ESI
Yecne et S o
Besmk Bam1
- Lf03.0Y
y. ﬁéy oot L
(/((,;47
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE

OMA E NOTERISE TIRANE
. NR. /0(,¢ REP.
NI KOL.

VERTETIM

Sot me date 37 03.2004, u paraqit Besnik Bami madhor e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me cilesine e ortakut te vetem te shoqerise
“BAMI” sh.p.k, i cili me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar
jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
NOTERI | UBLIK%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “BAMI ”sh.p.k.

VENDIM
NR. 1, DATE 29.03.2004

Sot ne mbledhjen e dates 29.03.2004, ortaku i vetem i shoqerise
" BAMI” sh.p.k. mori ne shqyrtim aktivitetin e shogerise dhe ecurine ¢ saj
ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin ‘

VENDOSI:

1. Te shtoje aktivitetin e shoqerise edhe per: Import —Eksport te
makinerive e pjeseve te kembimit per to, tregtimin e lendes drusore dhe
duraluminit, import eksportin € pjeseve mekanike dhe elektrike per
hidrovoret dhe tregtimin e tyre; Ne hapjen € bar-bufeve e restoranteve; per
shitblerjen e dhenien me qira te pasurive te tundshme ¢ te patundshme,

-

Agjensi komisionere. Agjensi udhetimesh turistike dhe oraganizimin ¢
‘udhetimeve individuale ¢ kolektive benda ¢ jashte vendit, sherbimet qe
lidhen me udhetimet pushimet pritjen ¢ turisteve e trajtimin e tyre ne njesite

akomoduese me ushqim ne bar-restorante vizitat ne objektet historiko-
Kkulturore dhe transportin me mjtete e veta ose te te treteve Ne fushen e
tregtimit me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikate e gazit.

2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU
Besnik Bami

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. |(j4 REP.

NR. KOL.

| VERTETIM

Sot me date 3-003.2004, uparagit Besnik Bami madhor e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise
“BAMI” sh.p.k, i cili me deklaroi se dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuar
jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkradn até para meje.
Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit. ST




______________________

“—w. KERKUES:;Besnik Bami i i ;datelindje 1971 ,banues ne Tﬁﬁmane,mé
- certifikate lindje Nr,20/31
“ OBJEKTI:Rregjistrimi si Person juridik i shogerise tregtare BAMI Sh.p.k.
ne rregjistrim tregtar,
BAZA LIGJORE:Ligji 7667 date 29/01£1993 PER RREGJISTRIN TREGTARE,
GJYKATES SE RRETHID
Tirane

i)

Yu paragesim kerkesen si me posht;

Kohet e fundit kam krijuar shogerine tregtare BAMI She.p.k. me
gend:r ne Thumane te Krujes,me kohezgjatje 25 viet,me kapital themeltar
1004000 leke,dhe me objekt veprimtarie Tregtim mallera industriale,
ushgimore,materiale ndertimi me pakige 5 shumiée.Ndertime ¢lvile,
industrﬁale,turistike,bujqesore. g’-estauriﬁi,hidraulike e punime
te shtresave te rrugeve. anspo lle
per automjete.Import e rort Eﬁ ! ’

, Por kete ellim,prv de-ﬂll mit| t
kam bere aktin e themelimit dhe statutif

— ORTAR
TOR I}
. REPUBLIKA E SHQIPERISE
4YRA NOTERIALE KRUJE
. NR,98%2 REp,
VERTETIM

Sot,me date 01/09/1999,u paraqit para meje noterit Qazim Mani
Z+Besnik Bami identiteti i te ¢ilit shenchet ne hgrje te kesaj kerkese,
me zotesi per te vepruar,l cili,me vullnet te lire nenshkroi kete kerkes,

P

NOTERI




